
RESUMO: Processo nº 8269/2021 – Modalidade Pregão Eletrônico nº 57/2021 – Oferta de 
Compra Nº - 863600801002021OC00020 – Registro de preços para fornecimento de absorvente 
higiênico e saco para descarte de absorvente higiênico para atendimento das escolas de 
educação básica do ensino fundamental. RERRATIFICAÇÃO: Rerratificamos a publicação 
disponibilizada em 02/10/2021 a 04/10/2021 nos jornais Diário Oficial Eletrônico – Ano 5 – 
Edição nº 1132 – 04/10/2021 – Pág. 01, Gazeta de São Paulo – Cad. Publicidade Legal –Pág. B10 
e Diário Oficial do Estado – Poder Executivo – Seção I – Edição de 02/10/2021 – Pág. 491, na 
seguinte conformidade: Onde se lê: “valor total do lote único” Leia-se: “valor total da empresa”. 
São Caetano do Sul, 04 de outubro de 2021. Carolina Morales Bernardino – Diretora do 
Departamento de Licitações e Contratos. 
 
Publicados nos jornais: 
 
Diário Oficial Eletrônico – Ano 5 – Edição nº 1133 – 05/10/2021 – Pág. 01. 
                                                                                           
Gazeta de São Paulo – Cad. Publicidade Legal – Edição de 05/10/2021 – Págs. B6 e B7. 
 
Diário Oficial do Estado – Poder Executivo – Seção I – Edição de 05/10/2021 – Pág. 392 
 


